

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	6614	AÇAFRÃO EMBALAGEM COM 50 GRAMAS - - DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. DEVERÁ CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO. AÇAFRÃO EMBALAGEM COM 50 GRAMAS		PACOTE	1400,00	1,00	1,7766	2.487,24
2	17736	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR - ACHOCOLATADO EM PÓ, COMPOSTO POR AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE, ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN E CONTÉM TRAÇOS DE LEITE, 0,7 GR PROTEÍNAS, SEM GORDURAS TRANS, 17 GR CARBOIDRATOS, 2,1 GR DE FERRO, VITAMINA B6 0,39 MG E B12 0,72 MG, EMBALAGEM COM 400 GR. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE TODDY E NESCAU.		UNIDADE	1200,00	1,00	5,0000	6.000,00
3	17737	ACHOCOLATADO LIQUIDO PRONTO PARA BEBER 200 ML - ACHOCOLATADO LIQUIDO PRONTO PARA BEBER 200 ML, COMPOSTO POR LEITE RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE, ÁGUA, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS (CÁLCIO, MAGNÉSIO E FERRO), VITAMINAS (C, B1, B2, NIACINA, B6, B12, ÁCIDO PANTOTÊNICO, BIOTINA), SAL, ESPESANTES CARRAGENA, GOMA XANTANA E CARBOXIMETILCELOULOSE SÓDICA, AROMATIZANTES E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. BEBIDA LÁCTEA, SABOR CHOCOLATE, DEVENDO SER DE 1ª QUALIDADE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE NESCAU, TODDYNHÔ, DANETTE, ITAMBÉ)		UNIDADE	34000,00	1,00	1,0400	35.360,00
4	21709	AÇUCAR CRISTAL DE 5 KG - FARDO COM 30KG		PACOTE	3000,00	1,00	58,2333	174.699,90
5	29850	AGUA MINERAL NATURAL COM GAS - 500ML, FARDO COM 12 GARRAFAS		FARDO	200,00	1,00	12,6000	2.520,00
6	7675	AGUA MINERAL 200ML - CAIXA COM 48 COPOS		CAIXA	16000,00	1,00	18,0200	288.320,00
7	17429	AGUA MINERAL FLUORETADA NATURAL NATURAL GALAO 20 LITROS - DEVERÁ SER FORNECIDO COM VASILHAME - COMPOSIÇÃO QUÍMICA (MG/L) COM APROXIMADAMENTE 0,267 DE CÁLCIO; 0,083 DE ESTANHO; 0,228 DE MAGNÉSIO; 0,224 DE POTÁSSICO; 0,610		GALÃO	2000,00	1,00	15,0666	30.133,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		DE SÓDIO; 3,77 DE BICARBONATO; 0,01 DE NITRATO; 0,01 DE SOLFATO; 0,08 DE CLORETO E NO MAXIMO 0,01 DE FLUORETO. GALÃO 20 LITROS						
8	1820	AGUA MINERAL 20 LT - DEVERÁ SER FORNECIDO SEM VASILHAME A BASE DE TROCA - COMPOSIÇÃO QUÍMICA (MG/L) COM APROXIMADAMENTE 0,267 DE CÁLCIO; 0,083 DE ESTANHO; 0,228 DE MAGNÉSIO; 0,224 DE POTÁSSICO; 0,610 DE SÓDIO; 3,77 DE BICARBONATO; 0,01 DE NITRATO; 0,01 DE SOLFATO; 0,08 DE CLORETO E NO MAXIMO 0,01 DE FLUORETO. GALÃO 20 LITROS		GALÃO	21000,00	1,00	5,0666	106.398,60
9	34241	ÁGUA TÔNICA 12 X 350 ML - COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, QUININO, AROMATIZANTE, ACIDULANTES: ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO TARTÁRICO E CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM FARDO COM 12 X 350 ML. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TORAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		FARDO	60,00	1,00	33,1900	1.991,40
10	34242	AMENDOIM TORRADO, SEM CASCA, 500 G - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	300,00	1,00	5,2700	1.581,00
11	17738	AMIDO DE MILHO 500 GR - AMIDO DE MILHO EXCELENTE PARA O PREPARO DE MINGAUS PAPAS MOLHOS CREMES MASSAS DOCES E SALGADOS EMBALAGENS COM 500 GRAMAS,PRODUTO DEVE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE		UNIDADE	900,00	1,00	1,9100	1.719,00
12	34243	ARROZ CLASSE LONGO FINO, TIPO 1 - ALTAMENTE SELECIONADO, BENEFICIADO, AGULHINHA DO SUL, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES INODOROS, PACOTES DE 5 KG. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. FARDOS DE 30 KGS.		FARDO	3100,00	1,00	80,3000	248.930,00
13	34244	ATUM RALADO EM CONSERVA, 170 GRAMAS - SEM CONSERVANTES, RICO EM OMEGA 3 E PROTEÍNA - EMBALAGEM COM 170 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	200,00	1,00	5,1600	1.032,00
14	18100	AVEIA EM FLOCOS FINA - EMBALAGEM COM MINIMO 200G		UNIDADE	500,00	1,00	3,7500	1.875,00
15	37144	AZEITE DE OLIVA ESTRA VIRGEM 500 ML - AZEITE DE OLIVA ESTRA VIRGEM PRODUTO DE PRENSAGEM A FRIO DE AZEITONA ACIDEZ MENOR QUE 1 COLORAÇÃO AMARELA ESVERDEADO QUE POSSAM SER NOVAMENTE TAMPADAS APOS ABERTA A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NUMERO DO LOTE QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMEROS DO REGISTRO DEVERA APRESENTAR		UNIDADE	130,00	1,00	15,7333	2.045,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		VALIDADE MINIMA DE 03 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA EMBALAGEM 500ML						
16	34247	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO, SEM RECHEIO - PESO LÍQUIDO 500 GR, PESO DRENADO 300 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	300,00	1,00	7,9000	2.370,00
17	17741	BALINHA MACIA - BALINHA MACIA MASTIGÁVEL SABORES VARIADOS (FRUTAS, LEITE, IOGURTE, OUTROS) PACOTE COM PESO MÍNIMO 600 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	650,00	1,00	5,3300	3.464,50
18	17742	BARRA DE CEREAIS - BARRA DE CERAIS 20G, COMPOSTA POR AVEIA EM FLOCOS, FLOCOS DE TRIGO AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, FLOCOS DE ARROZ, CEVADA EM FLOCOS, AVELÃ, OLEÍNA DE PALMA, LIQUOR DE CACAU, LACTOSE, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA DE CACAU, GORDURA VEGETAL FRACIONADA, GORDURA ANIDRA DE LEITE, ESTABILIZANTE POLIDEXTROSE, UMECTANTES SORBITOL E GLICEROL, EMULSIFICANTES MONOESTEARATO DE GLICERILA, LECITINA DE SOJA E RICINOLEATO DE GLICERILA, AROMATIZANTE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CORANTE NATURAL CAROTENO E ANTIOXIDANTE TOCOFEROL, GLUTÉM, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	3000,00	1,00	0,8666	2.599,80
19	17745	BATATA PALHA - BATATA PALHA TRADICIONAL INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: VALOR CALÓRICO 150 KCAL 630 KJ CARBOIDRATOS 11 G PROTEÍNAS 4.0 G GORDURAS TOTAIS 11 G. GORDURAS SATURADAS 3.0 G. GORDURAS TRANS 0 G. FIBRA ALIMENTAR 1.1 G SÓDIO 180 MG PCT COM 140 GRAMAS PRODUTO DE 1ª QUALIDADE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	300,00	1,00	3,7833	1.134,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	34248	BEBIDA LEVEMENTE GASEIFICADA, 12 X 500 ML - COM SUCO DE FRUTA, ZERO AÇÚCAR, ÁGUA GASEIFICADA, SUCO CONCENTRADO DE LIMÃO, VITAMINAS, NIACINA (B3), ÁCIDO PANTOTÊNICO (B5) E PIRIDOXINA (B6), AROMATIZANTES, REGULADORES DE ACIDEZ: ÁCIDO MÁLICO E CITRATO DE SÓDIO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, EDULCORANTES: ASPARTAME (31,5 MG/100 ML) E ACESSULFAME DE POTÁSSIO (8,1 MG/100 ML) E SEQUESTRADORES DE EDTA CÁLCIO DISSÓDICO. EMBALAGEM COM 500 ML. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE H2O E AQUARIUS FRESH. FARDO COM 12 X 500 ML		FARDO	100,00	1,00	39,0666	3.906,66
21	17747	BISCOITO DOCE - TIPO WAFER LANCHE - BISCOITO DOCE - TIPO WAFER, COMPOSTO POR AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AMIDO, XAROPE DE GLICOSE, SAL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, GLÚTEN E TRAÇOS DE LEITE, PACOTE INDIVIDUAL, SABORES DIVERSOS: CHOCOLATE AO LEITE, MORANGO, DOCE DE LEITE, CHOCOLATE BRANCO. INFORMAÇÕES NUTICIONAIS: 35,57 KCAL, 4 G CARBOIDRATOS, 0,31 G PROTEÍNAS, 2 G GORDURAS TOTAIS, 1,07 G GORDURAS SATURADAS, 0,18 G FIBRA ALIMENTAR, 9,12 MG SÓDIO, PACOTE COM PESO LIQUIDO MÍNIMO 140 G. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE BAUDUCCO, VISCONTI, MARILAN E TODDY.		UNIDADE	9000,00	1,00	2,4166	21.749,40
22	17749	BISCOITO DOCE TIPO AMANTEIGADO - BISCOITO DOCE TIPO AMANTEIGADO (SABORES VARIADO LEITE, CHOCOLATE, COCO), COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL		UNIDADE	10000,00	1,00	4,0533	40.533,00

IMPRESSÃO 08/07/2020 - 10:17:26 - MARILDA.31184

1.3 - P.H - 11/05/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜÊNCIA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		HIDROGENADA, MANTEIGA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AMIDO DE MILHO E/OU FÉCULAS DE ARROZ OU MANDIOCA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E GLUTÊM. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: VALOR ENERGÉTICO 144 KCAL, CARBOIDRATOS 21 G, GORDURAS TOTAIS 5,7 G, PROTEÍNAS 2,4 G, GORDURAS SATURADAS 1,1 G, GORDURAS TRANS 2 G, FIBRA ALIMENTAR 0,6 G, SÓDIO 9 G PACOTE COM PESO MÍNIMO 330 GR.						
23	17750	BISCOITO DOCE, TIPO RECHEADO - BISCOITO DOCE, TIPO RECHEADO, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, XAROPE DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, MARGARINA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, CARBONATO DE CÁLCIO, AMIDO, SAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SULFATO DE ZINCO, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO, PIROFOSFATO DISSÓDICO E BICARBONATO DE SÓDIO, AROMATIZANTES, CORANTES CARAMELO E NATURAIS CARMIM COCHONILA E CLOROFILA, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E UMECTANTE PROPILENO GLICOL, GLUTÊM, SABORES VARIADOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PACOTE INDIVIDUAL COM NO MÍNIMO 140 GR. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE (BAUDUCCO, NESTLE)		UNIDADE	10000,00	1,00	1,7900	17.900,00
24	17751	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER - BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER, PCT DE 400GRS (COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, MALTE, SAL, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTO BIOLÓGICO E AROMA ARTIFICIAL DE MANTEIGA, SABOR AGRADÁVEL) - CX COM 20X400 GRAMAS, 1ª QUALIDADE.		CAIXA	1000,00	1,00	54,1000	54.100,00
25	34250	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - BISCOITO SALGADO INTEGRAL COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO GORDURA VEGETAL FARINHA DE TRIGO INTEGRAL AÇÚCAR AÇÚCAR INVERTIDO SAL FERMENTOS QUÍMICOS FOSFATO MONOCÁLCICO E BICARBONATO DE SÓDIO E AMÔNIO E MELHORADOR DE FARINHA ENZIMA PROTEASE E GLÚTEM.		PACOTE	10000,00	1,00	3,2166	32.166,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS VALOR ENERGÉTICO 117 KCAL CARBOIDRATOS 17 G AÇÚCARES 2.4 G PROTEÍNAS 2.3 G GORDURAS TOTAIS 4.4 G GORDURAS SATURADAS 1.3 G GORDURAS TRANS 0 G GORDURAS MONOINSATURADAS 1,1G, GORDURAS POLI-INSATURADAS 1,7 G, COLESTEROL 0 MG, FIBRA ALIMENTAR 0,8 G, SÓDIO 203 MG - PACOTE PESO MÍNIMO 144 GR.						
26	34251	BOLACHA SABOR MAISENA OU LEITE - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL, LECITINA DE SOJA, FERMENTO QUÍMICO E AROMA ARTIFICIAL DE MAISENA OU LEITE - SABOR AGRADÁVEL - CAIXA COM 200 X 400 GRAMAS. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - MABEL, MARILAN.		CAIXA	1000,00	1,00	52,8666	52.866,60
27	17756	BOLACHA TIPO ROSQUINHA - BOLACHA TIPO ROSQUINHA, PCT DE 400 GRS (COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL, LECITINA DE SOJA, FERMENTO QUÍMICO E AROMA ARTIFICIAL DE COCO - SABOR AGRADÁVEL - CAIXA COM 20X400 GRAMAS,1ª QUALIDADE		CAIXA	1000,00	1,00	48,1666	48.166,60
28	34252	BOLINHO PARA LANCHE - BOLINHO PARA LANCHE, COM NO MÍNIMO 40 GR, SABORES VARIADOS - INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO OVO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, FARINHA DE SOJA, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E BICARBONATO DE SÓDIO, CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO, AROMATIZANTE. RECHEIO: AÇÚCAR, LEITE, AMIDO MODIFICADO, CACAU EM PÓ, SAL, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, CORANTE INORGÂNICO DÍÓXIDO DE TITÂNIO, AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE - BAUDUCCO, PULLMAN		UNIDADE	5000,00	1,00	0,9366	4.683,00
29	30502	BOMBONS DE 1ª QUALIDADE FEITOS DE CHOCOLATE AO LEITE - BOMBONS DE 1ª QUALIDADE FEITOS DE CHOCOLATE AO LEITE "QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO LACTA, GAROTO OU NESTLÉ". PACOTE 1 KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR A DATA DE ENTREGA.		PACOTE	150,00	1,00	28,1733	4.226,00
30	1809	CAFE EM PO 500 GR - EM PÓ HOMOGÊNEO MOÍDO500 GR CADA, TORRADO E MOÍDO, BEBIDA COM CATEGORIA DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALADO EM ALTO VÁCUO COM REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO ROTULO DA EMBALAGEM.		UNIDADE	5000,00	1,00	80,7666	403.833,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
31	34253	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, SABOR TRADICIONAL - EMBALAGEM 500 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	50,00	1,00	29,7333	1.486,66
32	37190	CALDO DE CARNE EM PÓ - EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS DA DATA DE ENTREGA, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE NA EMBALAGEM. PACOTE 1 QUILO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR A DATA DE ENTREGA. CORANTE NATURAL DE URUCUM E ANTIOXIDANTE BHA E BHT		UNIDADE	460,00	1,00	6,0433	2.779,92
33	37191	CALDO DE GALINHA EM PÓ - EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS DA DATA DE ENTREGA, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE NA EMBALAGEM. PACOTE 1 QUILO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR A DATA DE ENTREGA. CORANTE NATURAL DE CÚRCUNHA, SEM GLÚTEM		UNIDADE	460,00	1,00	6,0433	2.779,92
34	108	CAMOMILA - PCT 500 GR.		PACOTE	1000,00	1,00	28,4266	28.426,60
35	34254	CANELA EM PÓ, 50 GR - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO		PACOTE	90,00	1,00	1,4966	134,69
36	17763	CANELA EM RAMA PACOTE DE 500 GRS 1 QUALIDADE - CANELA EM RAMA PACOTE DE 500 GRS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		PACOTE	1200,00	1,00	19,4833	23.379,96
37	34255	CHÁ DE ERVA TIPO MATE, 200 GRS - NATURAL, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	1200,00	1,00	5,8000	6.960,00
38	34256	CHÁ EM SACHE, SABORES DIVERSOS - SABORES DIVERSOS (CAMOMILA, ERVA DOCE, HORTELÃ, CIDREIRA), EMBALAGEM PESO LÍQUIDO 10 GRAMAS COM 10 SAQUINHOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		CAIXA	100,00	1,00	3,2300	323,00
39	126	COCO RALADO - (EMBALAGEM DE 100 GR), UMIDADE MÁXIMA DE 4% COR BRANCA, ODOR E SABOR PRÓPRIO NÃO RANÇOSO, ASPECTO: FRAGMENTOS SOLTOS.		UNIDADE	700,00	1,00	2,0300	1.421,00
40	17766	CORANTE TIPO COLARAU - PACOTE COM 50 GRAMAS DEVE APRESENTAR DESCRITO NA EMBALAGEM PRODUTO DE 1 QUALIDADE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS		PACOTE	940,00	1,00	1,5633	1.469,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.						
41	129	CRAVO DA ÍNDIA - PACOTE DE 500 GR.		PACOTE	450,00	1,00	30,2866	13.628,97
42	1810	CREME DE LEITE 300 GR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 GRS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	500,00	1,00	4,0666	2.033,30
43	25942	DOCE DE AMIDO - EM PEDAÇO EMBALADO INDIVIDUALMENTE DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DO PRODUTO COMO FABRICAÇÃO VALIDADE E PESO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, EMBALAGEM COM 500 GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		PACOTE	100,00	1,00	6,6600	666,00
44	140	DOCE DE BANANA - BARRA 500 GR.		KILO	100,00	1,00	5,8266	582,66
45	17768	DOCE DE FIGO EM CALDA - DOCE DE FIGO EM CALDA, INTEIRO OU METADES EMBALAGEM COM 400 GRAMAS PRODUTO DE 1 QUALIDADE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		LATA	80,00	1,00	8,5400	683,20
46	25943	DOCE DE LEITE EM PEDAÇO - SABOR TRADICIONAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO PRODUTO COMO FABRICAÇÃO, VALIDADE E PESO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, EMBALAGEM COM 500 GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		PACOTE	80,00	1,00	7,4533	596,26
47	35167	DOCE DE LEITE PASTOSO, 800 GR - SABOR TRADICIONAL. EMBALAGEM COM 800 GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	80,00	1,00	8,5000	680,00
48	35168	DOCE DE PÊSSEGO EM CALDA, METADES - PESO DRENADO MÍNIMO 425 GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	60,00	1,00	6,1533	369,20
49	35169	DOCE DE AMENDOIM TIPO PAÇOCA ROLHA - EMBALAGEM COM 50 UNDS DE 18 GR CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	150,00	1,00	8,8900	1.333,50
50	16817	ERVA CIDREIRA SECA PCT COM 500 GRS - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		PACOTE	1000,00	1,00	15,7333	15.733,30
51	3350	ERVA DOCE PACOTE 500GR - ERVA DE FAZER CHÁ PACOTE COM 500GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES		PACOTE	1000,00	1,00	15,5666	15.566,60

IMPRESSÃO 08/07/2020 - 10:17:26 - MARILDA.31184

1.3 - P.H - 11/05/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.						
52	34259	ERVILHA EM CONSERVA, PESO LÍQUIDO 300 GR, PESO DRENADO 200 GR. - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	1500,00	1,00	1,1166	1.674,90
53	18048	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 350 GR - CAIXA 24 X 350 GR		CAIXA	1700,00	1,00	58,4666	99.393,22
54	37192	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1 - MÉDIA, GRUPO SECA, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 GRAMAS. A VALIDADE NÃO DEVERÁ SER INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA. PACOTE 500 GRAMAS - FARDO COM 10KG		UNIDADE	600,00	1,00	61,8000	37.080,00
55	18103	FARINHA DE ROSCA 500 GR - FARDO COM 20 UNIDADES		UNIDADE	80,00	1,00	53,6000	4.288,00
56	154	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - TIPO 1, FARDO / 10X1 KG. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		FARDO	500,00	1,00	25,3466	12.673,30
57	17776	FARINHA PARA PREPARO DE MINGAU - FARINHA PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE ARROZ/MILHO OU CEREAIS, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS (CARBONO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, SULFATO DE ZINCO, FUMARATO FERROSO), VITAMINAS, SABORES DIVERSOS: MILHO, ARROZ, CEREAIS. EMBALAGEM: 400 GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		LATA	100,00	1,00	6,3200	632,00
58	5910	FARINHA LÁCTEA. EMBALAGEM: LATA COM 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - FARINHA LÁCTEA. EMBALAGEM: LATA COM 400G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.		UNIDADE	100,00	1,00	6,6866	668,66
59	1812	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 -		KILO	1800,00	1,00	154,8000	278.640,00
60	34261	FERMENTO EM PÓ, 100 GR - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.		UNIDADE	2400,00	1,00	1,7333	4.159,92
61	17778	FUBÁ DE MILHO - FUBÁ DE MILHO EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES ATÓXICOS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS NA DATA DA ENTREGA, NÚMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, FARDO COM 20X500GRS - 1ª QUALIDADE		FARDO	180,00	1,00	20,0000	3.600,00
62	34263	GELATINA EM PÓ, SABORES VARIADOS - SABORES ARTIFICIAIS VARIADOS (MORANGO, ABACAXI, FRAMBOESA, LARANJA, UVA, LIMÃO, MARACUJÁ) - EMBALAGEM COM 35 GR. DEVERÁ CONTER NA		UNIDADE	5000,00	1,00	0,9100	4.550,00

IMPRESSÃO 08/07/2020 - 10:17:26 - MARILDA.31184

1.3 - P.H - 11/05/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO.						
63	36391	IORGUTE SABORES - 900G - CONSTITUÍDO A PARTIR DE LEITE DESNATADO E/OU LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, PREPARADO DE FRUTA, AMIDO MODIFICADO, LEITE EM PÓ DESNATADO, FERMENTO LÁCTEO E ESTABILIZANTE GELATINA. ENRIQUECIDO COM CÁLCIO E VITAMINA D. EMBALAGEM DE 900G		UNIDADE	150,00	1,00	7,9733	1.196,00
64	19257	IORGUTE LIQUIDO - PRONTO PARA BEBER COMPOSTO POR LEITE RECONSTITUÍDO PARCIALMENTE DESNATADO PREPARADO DE FRUTAS (SORO DE LEITE XAROPE DE AÇÚCAR AGUA AMIDO POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS), NAO CONTEM GLUTEN EMBALAGEM 180 ML, 1 QUALIDADE		UNIDADE	10000,00	1,00	1,5166	15.166,00
65	29852	KETCHUP TRADICIONAL COMPOSTO - POR TOMATE AGUA VINAGRE AÇÚCAR SAL CEBOLA ACIDULANTE ACIDO CITRICO ESPESSANTES CARBOXINETILCELULOSESODICA E GOMA XANTANA CONSERVADOR ACIDO SORBICO E AROMATIZANTE, CONTEM GLUTEN, FRASCO COM 380GR. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	100,00	1,00	3,0466	304,66
66	527	LEITE CONDENSADO - COMPOSTO POR LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ E/OU PERMEADO DE LEITE, LACTOSE. EM EMBALAGEM COM 395G. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	500,00	1,00	3,1133	1.556,65
67	5879	LEITE DE COCO - EMBALADO EM VIDRO OU PLASTICO CONTENDO 200 ML		UNIDADE	200,00	1,00	2,1266	425,32
68	34265	LEITE DE VACA INTEGRAL, LONGA VIDA - EMBALAGEM TIPO TETRA PAK, CAIXA COM 12 X 1000 ML - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		CAIXA	250,00	1,00	40,5100	10.127,50
69	36371	LEITE EM PÓ - 0 A 6 MESES - SEM GLÚTEN - EMBALAGEM DE 800 GR. O LEITE DEVERÁ CONTER FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA COM PREDOMINÂNCIA PROTEICA DE CASEÍNA; ACRESCIDA DE ÓLEOS VEGETAIS, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR A DATA DE ENTREGA.		UNIDADE	30,00	1,00	36,3133	1.089,40
70	18038	LEITE EM PO - PARA ALIMENTAÇÃO DE 0 A 6 MESES DE VIDA. EMBALAGEM COM 800 GR.		CAIXA	30,00	1,00	36,2133	1.086,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
71	34266	LEITE EM PÓ INTEGRAL - COMPOSTO POR VITAMINAS A, C, D E FERRO - INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: VALOR ENERGÉTICO 129 KCAL, CARBOIDRATOS, 9,6 G, PROTEÍNAS 6,7 G, GORDURAS TOTAIS 7,1 G, GORDURAS SATURADAS 4,4 G, GORDURAS TRANS 0, FIBRA ALIMENTAR 0, SÓDIO 91 MG, VITAMINA A 180 MG, VITAMINA C 14 MG, VITAMINA D 1,5 MG, FERRO 4,2 MG, CÁLCIO 239 MG, EMBALAGEM COM 400 GR - FARDOS COM 10 KG. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		FARDO	50,00	1,00	169,0000	8.450,00
72	17784	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, MASSA COM OVOS - INGREDIENTES: SÊMOLA COM TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), OVOS, AMIDO DE MILHO (2,3%), CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS - PORÇÃO DE 80 GRAMAS. VALOR ENERGÉTICO 284 KCAL - 1207 KJ, CARBOIDRATOS 59 G, PROTEÍNAS 10 G, GORDURAS TOTAIS 0,6 G, FIBRA ALIMENTAR 2,2 G, SÓDIO 11 MG - FARDO COM 20X500 GRS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		FARDO	500,00	1,00	39,8266	19.913,30
73	17785	MACARRÃO TIPO PARAFUSO - MASSA COM OVOS - INGREDIENTES: SÊMOLA COM TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), OVOS, AMIDO DE MILHO (2,3%), CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS - PORÇÃO DE 80 GRAMAS. VALOR ENERGÉTICO 284 KCAL - 1207 KJ, CARBOIDRATOS 59 G, PROTEÍNAS 10 G, GORDURAS TOTAIS 0,6 G, FIBRA ALIMENTAR 2,2 G, SÓDIO 11 MG - FARDO COM 20X500 GRS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		FARDO	400,00	1,00	40,0666	16.026,64
74	25944	MACARRÃO TIPO PENNE - MASSA COM OVOS - INGREDIENTES: SÊMOLA COM TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), OVOS, AMIDO DE MILHO (2,3%), CORANTES NATURAIS DE URUCUM E CÚRCUMA. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS - PORÇÃO DE 80 GRAMAS. VALOR ENERGÉTICO 284 KCAL - 1207 KJ, CARBOIDRATOS 59 G, PROTEÍNAS 10 G, GORDURAS TOTAIS 0,6 G, FIBRA ALIMENTAR 2,2 G, SÓDIO 11 MG - FARDO COM 20X500 GRS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		FARDO	400,00	1,00	41,0000	16.400,00
75	17789	MAIONESE 500 GR - MAIONESE, COMPOSTA POR ÁGUA, OVOS PASTEURIZADOS, AMIDO MODIFICADO, VINAGRE, AÇÚCAR, SAL, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO, ESTABILIZANTE GOMA XANTANA, CONSERVADOR		UNIDADE	400,00	1,00	3,7533	1.501,32

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		ÁCIDO SÓRBICO, SEQUESTRANTE EDTA CÁLCIODISSÓDICO, CORANTE PÁPRICA, AROMATIZANTE, E ANTIOXIDANTES ÁCIDO CÍTRICO, BHT E BHA, SEM GLUTÊM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: VALOR ENERGÉTICO 40 KCAL 168 KJ, CARBOIDRATOS 0,9 G, PROTEÍNAS 0 G, GORDURAS TOTAIS 4,0 G, GORDURAS SATURADAS 0,6 G, GORDURAS TRANS 0 G, GORDURA MONOINSATURADA 1,0 G, GORDURA POLIINSATURADA 2,3 G, COLESTEROL 2,2 MG, FIBRA ALIMENTAR 0 G, SÓDIO 126 MG, VITAMINA E 0,32 MG MBALAGEM : 500 GR PRODUTO DE 1ª QUALIDADE.						
76	29569	MANTEIGA DE LEITE COM SAL - O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR FORMA CREMOSA À TEMPERATURA AMBIENTE, COR AMARELA CLARO, SEM MANCHAS OU PONTOS DE OUTRA COLORAÇÃO, SABOR E ODOR SUAVE, CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, SEM ODOR OU SABOR ESTRANHO.		KILO	100,00	1,00	16,3000	1.630,00
77	17792	MARGARINA VEGETAL CREMOSA - MARGARINA VEGETAL CREMOSA, COM SAL, COMPOSTA POR 80% DE LIPÍDIOS OU MAIS, VALOR CALÓRICO 72 KCAL 301,45 KJ, CARBOIDRATOS 0 G, PROTEÍNAS 0 G, GORDURAS TOTAIS 8 G, GORDURAS SATURADAS 2 G, GORDURAS MONOINSATURADAS 2 G, GORDURAS POLIINSATURADAS 3,70 G, GORDURAS TRANS 0 G, COLESTEROL 0 MG, FIBRA ALIMENTAR 0 G, SÓDIO 60 MG, VITAMINA A 45 MCG. CAIXA COM 12X500 GRS PRODUTO DE 1ª QUALIDADE		CAIXA	3000,00	1,00	53,3000	159.900,00
78	34268	MILHO DE CANJICA, AMARELA, 500 GR - TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	2000,00	1,00	1,1000	2.200,00
79	23853	MILHO DE PIPOCA 500G - MILHO DE PIPOCA, VALOR ENERGÉTICO MÍNIMO DE 80KCAL - PORÇÕES DE 25G, CLASSE: AMARELO, TIPO I, PROTEÍNA MÍNIMO DE 2,6G, FIBRA ALIMENTAR MÍNIMO DE 2,6, AMBALAGEM DE 500G.		PACOTE	100,00	1,00	28,4166	2.841,66
80	17794	MILHO VERDE EM CONSERVA 300 GR - MILHO VERDE EM CONSERVA		UNIDADE	1000,00	1,00	1,6566	1.656,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		PESO LIQUIDO 300 GR PESO DRENADO 200 GR PRODUTO DE 1 QUALIDADE						
81	17795	MISTURA PARA BOLO - MISTURA PARA BOLO - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO, FERMENTO QUÍMICO, EMULSIFICANTE MONO E DELI CERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E AROMA IDÊNTICO AO NATURAL (SABORES DIVERSOS: LARANJA, LIMÃO, CHOCOLATE, FUBÁ, CENOURA, COCO) - PCT COM 450 GRAMAS		PACOTE	300,00	1,00	2,9100	873,00
82	35177	MOLHO INGLÊS 900 ML - COMPOSTO POR VINAGRE, ÁGUA, MOLHO DE SOJA, AÇÚCAR, EXTRATO DE TOMATE, CONDIMENTO PREPARADO, SAL, POLPA DE PIMENTA VERMELHA, CORANTE CAMELO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO; EMBALAGEM COM 900 ML. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	100,00	1,00	5,0766	507,66
83	29855	MOSTARDA TRADICIONAL - COMPOSTO POR AGUA VINAGRE AÇUCAR AMIDO MOSTARDA SAL CURCUMA PIMENTA DO REINO CANELA CONSERVADORES BENZOATO DE SODIO E SORBATO DE POTASSIO E ACIDULANTE ACIDO LATICO, NAO TEM GLUTEM FRASCO COM 200GR		UNIDADE	80,00	1,00	3,0200	241,60
84	17796	ÓLEO REFINADO DE SOJA, EMBALAGEM PET - 20X900ML, 1ª QUALIDADE		CAIXA	3000,00	1,00	63,9333	191.799,90
85	34270	ORÉGANO DESIDRATADO, PACOTE COM 50 GRAMAS - DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	40,00	1,00	3,0300	121,20
86	30552	OVO DE PÁSCOA DE 300 GRAMAS DE CHOCOLATE AO LEITE. "IGUAL OU SUPERIOR AO LACTA, -		UNIDADE	1000,00	1,00	26,1633	26.163,30
87	35172	PALMITO DE AÇAÍ - PALMITO DE AÇAÍ INTEIRO, COMPOSTO POR ÁGUA, SAL E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EMBALAGEM 500 GRAMAS.		UNIDADE	160,00	1,00	12,0066	1.921,06
88	34271	PÃO DE FORMA INTEGRAL - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, INTEGRAL, GLÚTEN, AÇÚCAR MASCADO, SEMENTE DE GIRASSOL, FLOCOS DE AVEIA, FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GRÃO DE TRIGO, GRÃO DE CENTEIO, ÓLEO VEGETAL DE SOJA, FARINHA DE LINHAÇA, SAL, VINAGRE, SEMENTE DE LINHAÇA, GRÃO DE QUINOA, GRITZ DE SOJA, GRÃO DE AVEIA,		PACOTE	250,00	1,00	6,6033	1.650,82

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		GRÃO DE MILHETO, GERGELIM, GRÃO DE TRITICALE, GRÃO DE CEVADA, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CÁLCIO E ÁCIDO SÓRBICO, MELHOREDORES DE FARINHA: FOSFATO MONOCÁLCICO, CLORETO DE AMÔNIO E ÁCIDO ASCÓRBICO, EMULSIFICANTES: POLISORBATO 80 E ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE CALCIO. SABOR 12 GRÃOS. PACOTE COM 450 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.						
89	34272	PÃO DE FORMA TRADICIONAL - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, ÓLEO VEGETAL DE SOJA, GLÚTEN, SAL, VINAGRE, EMULSIFICANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, ESTEAORIL-2-LACTIL LACTATO E POLISORBATO 80, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CÁLCIO E ÁCIDO SÓRBICO E MELHORADORES DE FARINHA: FOSFATO MONOCÁLCICO, CLORETO DE AMÔNIO E ÁCIDO ASCÓRBICO. PACOTE COM 500 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	250,00	1,00	5,6166	1.404,15
90	17801	PÃO PARA HOT DOG - 450 GRS - PCT C/ 10 UNIDADES, 1ª QUALIDADE		PACOTE	1300,00	1,00	6,0233	7.830,29
91	34274	PÃO TIPO BISNAGUINHA - PÃO TIPO BISNAGUINHA, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GLÚTEN, ÓLEO VEGETAL DE SOJA, AÇÚCAR INVERTIDO LÍQUIDO, SAL, EMULSIFICANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, ESTEAORIL-2-LACTIL LACTATO DE CÁLCIO, CONSERVADOR: PROPIONATO DE CÁLCIO E MELHORADORES DE FARINHA: FOSFATO MONOCÁLCICO, CLORETO DE AMÔNIO E ÁCIDO ASCÓRBICO. PACOTE COM 300 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	250,00	1,00	5,4333	1.358,32
92	34275	PATÊ INDUSTRIALIZADO TRADICIONAL - SABORES DIVERSOS (ATUM, FRANGO, AZEITONA, PRESUNTO, PEITO DE PERU, ENTRE OUTROS). COMPOSIÇÃO: MAIONESE, ÁGUA, ÓLEO COMESTÍVEL, AMIDO MODIFICADO, AÇÚCAR, OVOS PASTEURIZADOS, VINAGRE, SAL, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTES ÁCIDO LÁCTICO E ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES GOMA XANTANA, AROMA DE MOSTARDA, CORANTE BETA-CAROTENO, SEQUESTRANTE EDTA CÁLCIO DISSÓDICO E ANTIOXIDANTE TBHQ, ÁGUA, FÉCULA DE BATATA, CEBOLA, ALHO, SALSA, CEBOLINHA VERDE E REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSÓDICO. EMBALAGEM COM 130 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO,		UNIDADE	150,00	1,00	6,5000	975,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.						
93	17803	PIMENTA DO REINO, PACOTE COM 50 - PIMENTA DO REINO, PACOTE COM 50 GRAMAS, DEVE APRESENTAR DESCRITO NA EMBALAGEM ORIGEM DO PRODUTO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, DEVENDO O PRODUTO DEVE SER DE 1ª QUALIDADE.		PACOTE	2000,00	1,00	2,3866	4.773,20
94	219	PIRULITO MÍNIMO 800G - PCT.C/100 UNIDS.		PACOTE	1000,00	1,00	9,3666	9.366,60
95	17805	POLVILHO DE MANDIOCA, DOCE, - POLVILHO DE MANDIOCA, DOCE, DEVE APRESENTAR DESCRITO NA EMBALAGEM ORIGEM DO PRODUTO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, DEVENDO O PRODUTO SER DE 1ª QUALIDADE. TIPO 1 PACOTE COM 1KG.		PACOTE	1000,00	1,00	4,0866	4.086,60
96	29856	QUEIJO RALADO TIPO PARMESSAO - DE BOA QUALIDADE ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 100GRS, O PRODUTO DEVERA ESTAR IDENTIFICADO NA EMBALAGEM DEVENDO CONSTAR ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE INCLUINDO PRAZO DE VALIDADE		UNIDADE	150,00	1,00	5,5700	835,50
97	38137	QUEIJO RALADO TIPO MINEIRO - QUEIJO MINEIRO DE BOA QUALIDADE, SABOR AGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO		UNIDADE	150,00	1,00	24,0000	3.600,00
98	5821	REFRIGERANTE SABOR COLA 2 LITROS - GASEIFICADA, AÇUCAR, COM NO MÍNIMO 80 KCAL, 20 G DE CARBOIDRATOS E 10 MG DE SÓDIO E NO MÁXIMO 92 KCAL, 21 G DE CARBOIDRATOS E 11 MG DE SÓDIO POR PORÇÃO DE 200ML. SABORES DIVERSOS.		UNIDADE	1300,00	1,00	6,6600	8.658,00
99	30321	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2 LITROS - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ GARRAFA DE 2 LITROS (NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO DOS ÓRGÃOS COMPETENTES)		UNIDADE	1300,00	1,00	5,5266	7.184,58
100	34278	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ (ZERO) - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, CONTENDO AROMATIZANTES NATURAIS, ÁGUA GASEIFICADA, ESTRATO DE GUARANÁ, EDULCORANTES, ASPARTAME (34,9 MG/100 ML), ACESULFAME DE POTÁSSIO (9,0 MG/100 ML), CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO		UNIDADE	500,00	1,00	5,8500	2.925,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQUÊNCIA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		CÍTRICO, PRODUTO NÃO ALCOÓLICO, SEM GLÚTEN, COM FENILALANINA. NÃO CONTENDO QUANTIDADES SIGNIFICATIVAS DE PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS E FIBRAS ALIMENTARES, EMBALADO EM GARRAFAS PET DE 2 LITROS REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE (GUARANÁ ANTÁRTICA ZERO, FANTA GUARANÁ ZERO)						
101	34279	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - REFRIGERANTE SABOR LARANJA, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA 10%, AROMA ARTIFICIAL, ACIDULANTE INS 330, CONSERVADOR INS 211, ESTABILIZANTES INS 444 E INS 480, CORANTE ARTIFICIAL INS 110. CONTENDO AROMATIZANTES NATURAIS, ELABORADO A PARTIR DE SUCO NATURAL DE LARANJA, E ÁGUA GASEIFICADA. EMBALADO EM GARRAFAS PET DE 2 LITROS - INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: VALOR ENERGÉTICO 90 KCAL = 377 KJ, CARBOIDRATOS 22 G, SÓDIO 17 MG. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE (FANTA LARANJA, SUKITA LARANJA)		UNIDADE	1300,00	1,00	5,3300	6.929,00
102	17807	REFRIGERANTE SABOR LIMÃO - REFRIGERANTE SABOR LIMÃO, CONTENDO AROMATIZANTES NATURAIS, ELABORADO A PARTIR DE SUCO NATURAL DE LIMÃO E LIMA ÁCIDA, AÇÚCAR, ACIDULANTE, CONSERVADOR, CALORIA CARBOIDRATO E ÁGUA GASEIFICADA. BEBIDA NÃO ALCOÓLICA. EMBALADA EM GARRAFAS PET DE 2 LITROS INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: VALOR ENERGÉTICO 87 KCAL 366 KJ, CARBOIDRATOS 21 G, SÓDIO 15 MG. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE (SODA LIMONADA, SPRITE)		UNIDADE	500,00	1,00	5,6200	2.810,00
103	34280	REQUEIJÃO CREMOSO, SABOR TRADICIONAL - COMPOSTO POR CREME DE LEITE, LEITE PADRONIZADO RECONSTITUÍDO, PROTEÍNA CONCENTRADA DE LEITE, CASEINATO DE CÁLCIO, FERMENTO LÁCTEO, ESTABILIZANTES POLIFOSFATO DE SÓDIO, REGULADOR DE ACIDEZ ÁCIDO LÁCTICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM COM 200 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE (ITAMBÉ, DANONE, NESTLÉ)		UNIDADE	150,00	1,00	5,5333	830,00
104	17808	SAL REFINADO IODADO, FARDO 30X1KG, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE		FARDO	300,00	1,00	36,0666	10.819,98

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
105	34281	SALGADINHO DE MILHO (FLOCOS SALGADOS DE MILHO ASSADO) - PACOTE COM NO MÍNIMO 50 GRAMAS, SABORES VARIADOS - FARINHA DE MILHO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÓLEOS VEGETAIS, SAL, CLORETO DE POTÁSSIO, SORO DE LEITE, MALTODEXTRINA, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AROMATIZANTE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CORANTES E SAL. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		PACOTE	2000,00	1,00	1,3566	2.713,20
106	35173	SORVETES SABORES VARIADOS - SORVETE SABORES VARIADOS, COMPOSTO POR ÁGUA, XAROPE DE AÇÚCAR, GLICOSE, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, MALTODEXTRINA, ESTABILIZANTES ÉSTERES DE ÁCIDOS GRAXOS COM PROPILENO GLICOL E MONO E DIGLICERIDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, ESPESSANTES, GOMA QUAR E CARRAGENA, AROMATIZANTE, CORANTE NATURAL E GLÚTEN EMBALAGEM COM 2 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE (CREME MEL, NESTLÉ, KIBON)		UNIDADE	150,00	1,00	17,6233	2.643,50
107	35174	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ - COM POLPA DE FRUTAS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM COM 500 ML, COMPOSTO POR ÁGUA POTÁVEL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTES: BANZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO - RENDIMENTO MÍNIMO DE 5 LITROS. SABOR: MARACUJA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	150,00	1,00	4,8166	722,49
108	35175	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - COM POLPA DE FRUTAS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM COM 500 ML, COMPOSTO POR ÁGUA POTÁVEL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTES: BANZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO - RENDIMENTO MÍNIMO DE 5 LITROS. SABOR: CAJU. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		UNIDADE	150,00	1,00	2,6133	392,00
109	38138	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL REFRIGERADO 100% NATURAL - COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, SEM CONSERVANTES, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO - SABORES VARIADOS: LARANJA, UVA, UVA E MAÇÃ, LIMÃO, GOIABA, PÊSSEGO ETC. EMBALAGEM 900ML		UNIDADE	100,00	1,00	8,7266	872,66
110	17813	SUCO PRONTO PARA BEBER (NÉCTAR DE FRUTA) SABORES DIVERSOS - SUCO PRONTO PARA BEBER (NÉCTAR DE FRUTA), COMPOSTO POR ÁGUA, AÇÚCAR, SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, AROMA NATURAL,		UNIDADE	1000,00	1,00	3,9666	3.966,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

DATA 28/05/2020
HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADOR DIÓXIDO DE ENXOFRE, ESPESSANTE GOMA XANTANA, SEM GLÚTEN, RICO EM VITAMINAS B1, B6, C E E EMBALAGEM TETRA PARK COM 1000 ML (SABORES DIVERSOS: PÊSSEGO, UVA, MARACUJÁ, LARANJA, ABACAXI, GOIABA, CAJÚ, MANGA) PRODUTO DE 1ª LINHA E 1ª QUALIDADE.						
111	17814	SUCO PRONTO PARA BEBER 200 ML - SUCO PRONTO PARA BEBER (NÉCTAR DE FRUTA), COMPOSTO POR ÁGUA, AÇÚCAR, SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, AROMA NATURAL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADOR DIÓXIDO DE ENXOFRE, ESPESSANTE GOMA XANTANA, SEM GLÚTEN, RICO EM VITAMINAS B1, B6, C E E EMBALAGEM TETRA PARK COM 200 ML (SABORES DIVERSOS: PÊSSEGO UVA, MARACUJÁ, LARANJA, ABACAXI, GOIABA, CAJÚ, MANGA) PRODUTO DE 1ª LINHA E 1ª QUALIDADE.		UNIDADE	40000,00	1,00	1,2333	49.332,00
112	229	TEMPERO COMPLETO 1 KG. -		KILO	250,00	1,00	38,1533	9.538,32
113	32800	CHIMICHURRI - MISTURA DE ORÉGANO, SALSA, TOMILHO, PÁPRICA DEFUMADA, CEBOLA, ALHO, SAL MARINHO, PIMENTÃO VERMELHO, FLOCOS DE PIMENTÃO VERMELHO E FOLHAS DE LOURO DESIDRATADO. 500GR		KILO	250,00	1,00	21,1766	5.294,15
114	25948	TEMPERO EM PÓ - PARA REALÇAR E COMPLETAR A COR E SABOR DOS ALIMENTOS EMBALAGEM COM 12 PCTS DE 5G, SABORES E VERSOES DIVERSAS(CARNE, LEGUMES, FEIJAO, FRANGO E ETC) PRODUTO COTADO DEVERA SER DE 1 QUALIDADE		PACOTE	650,00	1,00	2,7900	1.813,50
115	34286	TORRADA TRADICIONAL - COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, SAL, EXTRATO DE MALTE E ESTABILIZANTE: LECITINA DE SOJA (INS 322). PACOTE COM 160 GRAMAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISO NA LEGISLAÇÃO.		PACOTE	150,00	1,00	3,2200	483,00
116	34287	TRIGO PARA QUIBE, 500 GRAMAS - PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRODUZINDO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SÃ. DEVERÁ APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LO OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, INTACTA,		PACOTE	650,00	1,00	2,5233	1.640,14

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA
RESUMO DA SOLICITAÇÃO DE PREÇOS PARA COTAÇÃO

NR COTAÇÃO: 9117

DATA 28/05/2020

MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS

HORÁRIO DA 13:56

OBSERVAÇÕES: INSTAURAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS- SECOS E MOLHADOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE E COORDENADORIAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nº ITEM	PRODUTO	NOME E DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTDE PEDIDA	FREQÜENCI	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.						
117	17816	VINAGRE DE MAÇA, FRASCO DE 750ML - VINAGRE DE MAÇA, FRASCO DE 750ML (FERMENTADO ACÉTICO DE MAÇA, HIDRATADO E CONSERVANTE INS-224, ACIDEZ 4,0% 1ª QUALIDADE		UNIDADE	220,00	1,00	37,3533	8.217,73
118	29851	GELEIA COM SABOR DE FRUTAS - PARA COMER COM PAES E BISCOITOS EMBALAGEM TIPO BLISTER PESO LIQUIDO 15G, SABORES VARIADOS, MORANGO, UVA, GOIABA, LARANJA, MAÇA, PRODUTO COTADO DEVERA SER DE 1ª QUALIDADE		UNIDADE	20000,00	1,00	0,6866	13.732,00

TOTAL: 2.827.683,95